CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERRETRA

PIenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 l0OO1 -24

PORTO FERREIRA

REQUERTMENTO N" 200/2023

Considerando que fui procurada por moradores do

Bairro Jardim Bandeirantes, os quais solÍcitam providências na

Rua Nadir Mariano, pois alegam que o local está'danificado e já

causou queda de motociclista, danificou veículos e acumula água;

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, através dos órgãos competentes

da municipalidade, as seguintes informações:

1. Existe a possibilidade de construção de sarjetão no

local? Se sim, quando? Caso contrário, justifique.

Plenário Syrio Ignátios, 12 de abril de 2023.

Luciane Lou ere ira de Sousa
adora

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

LErruRA No ExpEDIENTE DA sEssÃo oRDtNÁRn

REALIZADA ÊI,1:

oespnc*Rf,0

ORESIDE

O SEC

2" SECR

Ay. Eng. Nicolau de vergueiro Foriaz,
CEP 13660-005 - Potto

1068 9) 3581-1022

i

e- m ai I : c a m a ra portof errci Ía@c am a ra po rtof e rre i ra.sp -g ov. b t

SENHOR PRESIDENTE